6.5 Celková zmluvná cena (spolu cena za Dielo, odmena za vykonanie inžinierskej činnosti 
a odmena za vykonanie činnosti odborného autorského dohľadu projektanta). 
Celková cena bez DPH:            12 500,- EUR  
Sadzba DPH 20 %:       2 500,- EUR  
Celková cena diela s DPH:        15 000,- EUR 

Celková cena s DPH slovom: pätnásťtisíc EUR 

6.6 Celková cena podľa tohto článku je konečná, k jej zmene počas doby trvania Zmluvy môže 
dôjsť len v prípade zmeny DPH alebo v prípadoch podľa § 18 Zákona o verejnom 
obstarávaní. 

6.7 V cene podľa tohto článku sú zahrnuté aj všetky potrebné náklady spojené s úplným